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Å VÆRE KIRKE  
I EN KRISETID

Kirken må være kirke også i krisetider, men måten kirken opererer på vil 
være ulikt normal drift. Under hele pandemien har kirken hatt et stort 
fokus på smittevern. Samtidig har vi forsøkt å opprettholde mest mulig 
normal drift. Begravelsene har gått sin gang, men med begrenset adgang. 
Konfirmantarbeidet har vi etter beste evne forsøkt å opprettholde, men enkelte 
arrangement har blitt utsatt eller kansellert. Leirene vi hadde planlagt i januar 
og februar måtte utsettes for årets konfirmanter. 

Det som kanskje har lidd mest er gudstjenestene. Særlig merket vi at jula 
ble annerledes enn det vi er vant med på grunn av begrensede muligheter 
for å samle folk. Likevel var det en fin erfaring å ha gudstjenester ute i det 
fri! Vanlige gudstjenester er vanskelig å gjennomføre, men vi har hatt en del 
dåpsgudstjenester der familiene har vært alene i kirken. 

Vi tror at mange savner gudstjenestefellesskapet. Vi innser at vi må være 
tålmodige slik resten av samfunnet må være. Vi kjenner på at mange betaler en 
høy pris for pandemien. Særlig er vi opptatt av barn og unge, men også voksne 
og eldre merker konsekvensene. Kirken har nesten ikke vært på institusjonene 
det siste året. Vi har i liten grad delt nattverd. Dette er et savn for mange.
 
Mange kjenner på ensomhet og behovet for samtale melder seg nok for 
mange. Dette er et tilbud som også kirken har. Vi må vel bare oppfordre 
folk til å ta kontakt med kirkekontoret! Vi har både prester, diakon og 
menighetspedagog her! 

I likhet med alle andre ser vi fram til en normal hverdag igjen!

SVEINUNG TENNFJORD

UTSATT KONFIRMASJON
For andre år på rad opplever Skaunmenighetene at konfirmasjonene 
bli utsatt. Håpet er at pandemien er under bedre kontroll over 
sommeren. Buvik vil dermed ha konfirmasjon siste helga i august  
(28.-29. august), Børsa blir 4.-5. september og Skaun 11.-12. september. 

Det er menighetsrådene i et felles møte 10. februar som kom fram til 
denne beslutningen. Vi håper å få anledning til å samle flere mennesker 
i kirkene, og at begrensningene er lettere for familiene som skal 
arrangere fest for konfirmantene.

Som en konsekvens av dette kommer det nye konfirmantkullet til å 
starte litt senere enn normalt.



EN EPOKE ER OVER 
Døren er lukket for siste gang

En epoke i Skaun kirkekontor sin historie er avsluttet. Rossvoll 
Prestegård har hatt sin siste kirkelige kontorvielse denne sommeren. 
Prestegården som huset sognepresten tidligere og som etter hvert 
ble kirkekontor. 

Døren bærer preg av elde og mang en vinterstorm. I veggene er det 
mye historie. Her er mang en samtale mellom prest og brudepar og 
nybakte foreldre med sine små kommet inn til sin forberedelse til 
den store dagen. 

Inger Hammertrø, som er nabo til Rossvoll prestegård, i forpakter-
gården har fortalt mang en historie fra sin tid som forpakterfrue. 
Mange minner for henne og for alle ansatte som har vært innom 
disse dørene.

Nå er en ny tid, på ny plass og mange nye medarbeidere. Vil med 
dette takke for tiden i «gammellåna» og ser frem til å møte dere på 
vårt nye kontor.

NYTT BLADSTYRE OG REDAKSJON PÅ PLASS
I forrige Menighetsblad skrev vi om den nye organiseringen av bladet. 

Vi har nå fått på plass et bladstyre for Skaun menighetsblad. 

•  Harald Otto Aalvik, Børsa menighet

•  Grethe Morken, Skaun menighet

•  Arnstein Saltnes, Buvik menighet

I tillegg sitter redaktør og kirkeverge i bladstyret. Harald Otto Aalvik ble valgt  
som leder.

Styret har jobbet godt for å få på plass en redaksjon. Vi 
er veldig glade for at Rita Elvira Husby, Jon Lyngstad og 
Pål Ove Lilleberg (redaktør) har sagt seg villig til å sitte 
i redaksjonen. Kirkekontoret vil være representert med 
sokneprest Sveinung Tennfjord. Nå jobbes det med å 
få med flere, og forhåpentligvis vil den nye redaksjonen 
som tar fatt fra og med neste nummer, bli på 4-5 
personer. Allerede i dette nummeret har Rita Elvira Husby 
bidratt med en artikkel med historisk tilsnitt. Vi har tro 
på at dette vil bidra til et langt bedre menighetsblad 
som også vil få en bredere profil, til glede for mange i 
Skaunmenighetene.

Bladstyret arbeider 
også for å bedre 
inntektene til bladet 
ved å hente inn 
annonser. Dette blir 
noe nytt i bladet og 
allerede i dette nummeret har flere lokale 
bedrifter rykket inn annonser. Vi håper at flere vil være 
med å støtte opp om utgivelsen av bladet gjennom å 
annonsere. De som vil sette inn annonser, kan ta kontakt 
med Harald Otto Aalvik, harald.otto.aalvik@gmail.com 
som er leder av Bladstyret.

TEKST OG FOTO: MONICA HEGGLUND
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DEN VANSKELIGE FØLELSEN

Da er det lett å trekke seg unna. Mange kjenner på den 
vanskelige og vonde følelsen som ensomhet er. Den som 
spiser deg opp inn i fra og skjærer deg av fra andre også når du 
er eller kunne vært sammen med noen.

Ensomhet er faktisk nokså vanlig for de fleste – vi alle føler 
oss ensomme iblant. Men vanskelig er det å snakke om dette 
tabutema. Vanskelig er det når det vedvarer, når isolasjonen 
er et faktum og vi ikke finner noen vei ut av den. At fortsatt 
mange møteplasser som var naturlig for deg tidligere ikke 
finnes nå, gjør ikke situasjonen enklere. 

Ensomhet rammer oss i alle aldre – blant konfirmantene er det 
også i år flere som lurer på hvordan en kan takle ensomhet.

Det finnes ikke noe kort, enkelt svar på dette.
Det kan være mange grunner hvorfor du havnet her i 
ensomheten. Her mener jeg ensomhet som noe annet enn 
den gode aleneheten som vi har godt av, som gir oss rom til 
refleksjon, kreativitet, stillhet og bønn.  

WIEBKE HUMMELGÅRD

Det er snart vår, det er så mye lysere nå, stadig flere får vaksine – men fortsatt preger pandemien våre liv. 
Vi må fortsette å forsake nærhet og fysiske sosiale kontakter. Og hele tiden råder usikkerheten.

Vi er skapt til å være sosiale, og vi lider når vi enten ikke får det 
til eller ikke har mulighet til å delta i fellesskapet. Da hjelper 
det lite at vi både kan nåes og kan nå andre døgnet rundt via 
sosiale medier. Forskning viser at vi ikke er mindre ensomme 
for det.

Bibelen forteller om at Jesus møtte mange ensomme 
mennesker. Han så hver enkelt og løftet dem ut av 
ensomheten inn i fellesskapet (f. eks. Joh 4; Joh 5,2ff). Han 
selv gikk inn i ensomheten til døden på korset for å overvinne 
det som stenger for våre liv. 

I alle år har ensomme mennesker søkt tilflukt til Gud slik som 
kong David og klaget: «Vend blikket mot høyre og se: Ingen 
kjennes ved meg, jeg har ikke noe sted å flykte, ingen bryr seg 
om meg. – Herre, jeg roper til deg. Jeg sier du er min tilflukt, 
min del i de levendes land.» (Sal 142, 5f).

Også når du tror at du ikke har noe menneske som kan hjelpe 
deg: Be om hjelp! Både Gud – og andre mennesker. For vi 
kan ikke bare, men skal være hverandres neste. Du kan slippe 
noen inn i din ensomhet. Den kan være en kontaktflate, når 
vi gjenkjenner vår egen smerte og sårbarhet i en annen. Det 
krever mot, men så kan også det utrolige skje. Der Gud er 
på ferde, er det forunderlig hvordan mennesker kan finne 
sammen, finne inn til hverandre, tåle hverandre. Mange kan 
fortelle om et menneske som har utgjort en stor forskjell på et 
viktig tidspunkt. Bare fordi de var der…
Salme 34,19: «Herren er nær hos dem som har et nedbrutt 
hjerte, han frelser dem som har en knust ånd».
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SUSAN MÅTTE DRIKKE  
VANNET HUN VASKET KLÆR I 

Vi er i landsbyen Kasalaulo i Zambia, i et 
område hvor flere tusen flyktninger fra 
Kongo har søkt tilflukt. Her bor Susan 
sammen med de seks barna sine i et lite 
hus med strå på taket.
 
TUNGE KANNER
Med høner som flakser rundt bena 
hennes, et barn på armen og et som 
holder i skjørtekanten, forteller hun om 
timelange gåturer for å hente vann før 
de fikk rent vann til landsbyen.
 - Mangel på vann ga oss mange 
helseproblemer. Elva var vår nærmeste 
vannkilde, og den var både skitten og 
full av bakterier. Vi var veldig ofte syke, 
forteller hun.
 

TEKST: ANETTE TORJUSEN 
FOTO: JASON MULIKITA/FAIRPICTURES

For seksbarnsmoren Susan Miyambo (35) var rent vann kun en fjern 
drøm. Alt vannet hun trengte til mat, drikke og klesvask måtte hun 
hente i en skitten elv.

FOR 785 
MILLIONER MENNESKER  

ER DETTE DRIKKEVANN

VANN FORANDRER LIV. 
FORANDRE. FOR ANDRE. 

SAMMEN.

2,4 millioner mennesker med korona-
forebyggende tiltak siden mars 2020, 
takket være deres innsats og bidrag. 

Du kan bidra digitalt når Skaun-
menighetene skal gjennomføre årets 
innsamlingsaksjon, ved å sende en  
gave til kontonummer 1594 22 87493, 
eller VIPPS til 2426,  
eller sms VANN til 2426 (250,-).

Brønnen i Kasalaulo i Zambia er rett utenfor 
huset til seksbarns moren. Tilgang til rent 
vann har forandret livet hennes. Hun kan 
blant annet bruke mye mer tid på å dyrke 
kassava og mango.

 BRØNN SOM ENDRET ALT
Susan tar oss med inn i huset sitt der de 
er mange på liten plass. Litt av plassen 
er satt av til oppbevaring av fisk og den 
populære grønnsaken, kassava, som 
smaker nesten som en potet. 
- Her ser du litt av inntekten min, smiler 
hun. For salg av både fisk og kassava gir 
ekstra penger til storfamilien. 

Hun peker på de fargerike vannkannene 
som står ved matlagingsplassen. 
- Nå trenger vi ikke lenger å gå 
langt for å hente vann. Takket være 
Kirkens Nødhjelp har vi fått rent vann i 
landsbyen. Det er vi så takknemlige for.

Men selv om Susan ikke lenger er 
bekymret for å bli syk av skittent vann, 
har hun en annen stor bekymring. En 
bekymring hun deler med resten av 
verden: Covid-19.
- Jeg er redd for å bli smittet når mange 
av oss er samlet, og jeg frykter for 
barnas og mitt liv. Covid-19 er virkelig og 
utgjør en fare for oss alle. 

Spesielt er hun bekymret for lange køer 
ved vannpumpa. For i landsbyen er det 
mange som setter pris på rent og trygt 
vann, og etterspørselen er derfor stor.
- Min oppfordring er at det bores enda 
flere brønner for å møte etterspørselen, 
slik at enda flere får tilgang til rent vann og 
vi kan ha god avstand for å unngå smitte.

AVHENGIG AV HJELP FOR Å HJELPE
For at Susan og andre skal få rent vann 
trengs det hjelp fra oss. Også i 2021 
skal frivillige over hele Norge være 
med på Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
og samle inn penger til brønnboring, 
latrinebygging og andre tiltak som redder 
liv i fattige lokalsamfunn ute i verden. 

Verden står fortsatt overfor en pandemi 
som rammer oss alle på ulike måter. 
Kirkens Nødhjelp har nådd ut til over 

Alternativet var å gå langt med tunge 
kanner. Flere timer måtte hun bruke for 
å hente rent vann. Det var det ikke alltid 
tid til med seks barn å ta seg av. Derfor 
ble vannet fra elva ofte den enkleste 
løsningen. Vannet hun vasket klær i, 
drakk, badet barna i og lagde mat med. 
Vannet hun delte med dyr og innsekter. 
- Vi måtte gå store avstander for å 
komme til vannkilden, og det var 
vanskelig for familien min å få til det, 
forklarer hun. 

FASTEAKSJONEN  
21.-23. MARS 2021
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SYKDOM OG DØD  
BLANT PRESTEFOLKET I BØRSA  
FOR 101 ÅR SIDEN

På nyåret vinteren 1920, kunne man 
i avisa «Sør-Trøndelag» lese om 
elendigheten som rammet familien i 
prestegårdslåna på Rossvoll.

6. januar 1920.
«Sogneprest Breder er fremdeles syk 
og sengeliggende og likeledes fru 
Breder; prestefolket i Børsa er saaledes 
haardt hjemsøkt av sykdom. Sokne-
prest Koren forretter førstkommende 
søndag i Børseskogn.»

Dette hendte i tiden før penicillinet, og 
sognepresten døde 18. februar. Tidligere 
sogneprest i Leksvik, Lars Johnsen 
Wormdahl hadde dette innlegget i avisa 
5. februar 1920.

«Børsa sognekald er jo f.t. ledig, idet 
sogneprest Breder nys før jul blev 
angrepet av lungebetændelse og 
senere avgik med døden. Begravelsen 
foregik den 23. f.m. Sogneprest Koren, 
Orkedalen talte i huset, provst Brandt i 
kirken; en av de andre tilstedeværende 
prester foretok jordfæstelsen.

Menigheten viste en særdeles stor 
deltagelse bl.a. ved aa møte talrik 
frem baade i prestegaarden og i 
kirken. Sympatien gav sig ogsaa smukt 
uttryk under kranspaalægningen, ved 
hvilken der blev uttalt mange gode, 
anerkjendende ord om den avholdte 
dygtige prests virksomhet i de aar han 
færdedes mellom syke og friske.
Etter prostens foranstaltning blir 
embedet under ledigheten betjent 
saaledes: Sognepresten til Bynes, 
Olay har overtat kontoret og holder 
de nødvendige gudstjenester i Børsa 
hovedkirke.
- Forhenv. sogneprest Wormdahl, 
adr. Fandrem, har paatat sig indtil 
videre aa forrette i Gjeitestranden 
og Børseskogn kirker og utføre de 
ministerielle handlinger i de sogne. 
Meddelelse om tiden derfor vil 
efterhvert bli git i «Sør-Trøndelag» 
predikantliste. – Førstkommende 
søndag 8de februar vil han saaledes 
tale i Gjeitestranden kirke, og den 
følgende søndag, 15de februar i 
Børseskogn.

Fandrem, 4. febr. 1920
L. J. W.»

Eduarda Nicoline satt igjen med tre 
sønner i alderen 10-14 år og uten dagens 
trygdeordninger, ble det satt i gang 
innsamling til familien, sannsynligvis i 
regi av O.H. Hestenes, formann i Børsens 
lærerforening, som skrev følgende i 
«Sør-Trøndelag» 5. februar 1920.

«Til Sogneprest Breders efterlatte 
(familien) er der mottat følgende 
gaver: Fra Moans skolekrets kr. 756,50, 
fra Einumsflatens kr. 488,00, fra 
Egklevens kr. 340,00, fra Gjeitastrand 
kr. 619,00, for Børseskogn: Kirksiden 

kr. 713,00, fra Raabygden 210,00 og 
fra Jaaren et brev med opgit innhold 
kr. 200,00 – fra samme krets kr. 
5,00. Sum kr. 3331,50. For samtlige 
beløp kvitteres kun på denne maate. 
Samtidig hermed vil jeg bringe en 
hjertelig tak til alle givere for utvist 
hjertelag mot den av sykdom saa hardt 
hjemsøkte prestefamilie. Gaverne kom 
i ret tid og bidrog ogsaa til aa mildne 
sorgen ved den almene deltagelse.
  O.Hestenes.»

Som om ikke dette var nok, herjet også 
tyfoidfeberen på Rossvoll, noe denne 
korte notisen 10. februar 1920 vitner om. 

«Tyfus paa Børsa prestegaard.
Enkefru Breders eldste søn er blit 
angrepet av tyfus. Han hadde gaat aa 
skrantet en 14 dages tid innen tyfus blev 
konstateret. Da man er engstelig for at 
sygdommen skyldes vannet i gaardens 
nye vannledning, er prøve av vannet sent 
til kjemisk undersøkelse. Det er nemlig 
anden gang paa forholdsvis kort tid at en 
saa sjelden forekommende sykdom som 
tyfus optrær på Børsa prestegaard.»

Eldste sønnen Mats overlevde og ble 
senere ingeniør, broren Arnfinn endte 
som bankfullmektig og yngstemann 
August som sorenskriver.

RITA HUSBY

Ole Nilsen Breder f. 1867 i Fredrikshald i Østfold, kom i 1913 som 
sogneprest til Børsa fra Sunndal på Nordmøre. Han var gift med  
Eduarda Nicoline Nissen og sammen hadde de tre sønner.

Portrett av Eduarda Nicoline Nissen Breder og sønner november 1921.  
Foto fra NTNU Universitetsbiblioteket.

Ole Nilsen Breder
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I 2019 ble det en vellykket historisk kveld i Viggjarheim hvor de som deltok ble med på en spennende 
reise tilbake til middelalderen og vikingtida på Viggja. Tre eksperter fra NTNU, Øystein Ekroll, Merete 
Røskaft og Birgit Maixner kom til Viggjarheim for å fortelle om arkeologiske funn og begivenheter som 
har funnet sted på Viggja for mange hundre år siden. 

«VIGGJA – KIRKESTED I 800 ÅR» 
BLIR TIL BOK

I fjor ble det invitert til nok en historisk 
kveld. Denne gangen med fokus på Viggja 
som kirkested gjennom 800 år. Flere 
foredragsholder var invitert til å foredra om 
ulike sider ved temaet, Ann Carin Bøyesen, 
Bjørg Sletvold, Svein Olav Meistad, Arne 
Viggjaklev og Pål Ove Lilleberg. Tanken denne 
gangen var å bruke lokale ressurser for å 
belyse temaet. Men så kom cornaen…

Hvordan blir det med den historiske kvelden?  
Spørsmålet går til Arne Viggjaklev som sitter i 
komiteen for dette arrangementet. 
- Den historiske kvelden er foreløpig lagt 
på is. Allerede samme kveld som landet ble 
nedstengt 12. mars i fjor ble dette bestemt. 
Men vi håper at det kal åpnes opp igjen slik at 
vi kan arrangerer en ny historisk kveld – enten 
til høsten eller våren 2022.

Stemmer det at Ann Carin Bøyesen plana å 
slippe en bok på denne kvelden?
- På den siste komitemøte før kvelden skulle 
arrangeres, kom hun med en rykende fersk bok om det hun 
skulle foredra om. Oppi Ommundgården stod det i mange år 
et kors på over 2 meter i støpejern. Dette er det eneste bevarte 
gravminne fra kirkegården på Viggja. I sin tid ble det reist over 
grava til Thalida Bergithe Dahl fød Fyhn 28 1/2 Aar gl. Ann-
Carin Bøyesen skulle ta for seg anene og historien til denne 
madamen.

Er du lei deg for at kvelden ble utsatt?
- Nei, egentlig ikke! Vi har fått tid til å bearbeide stoffet samt 
finne frem nytt stoff. Blant annet har georadarundersøkelsene 
som er gjort i løpet av året, gitt oss bekreftelse på tidligere 
antakelser om steinbygninger, trolig et kastell og evt andre 
bygg. Etter hvert har det blitt så mye at vi har begynt å skrive på 
noe som ligner på manuset til ei bok.

Hva slags bok blir dette?
- Boka vil fortelle historien til kirkebyggene som har stått på 
Viggja fra 1100-tallet og frem til den siste kirka, Y-kirka ble revet 
i 1857. Selve kirkestedet Viggja vil det også bli mye å lese om. 

TEKST OG FOTO: PÅL OVE LILLEBERG

Det er også viktig for oss i denne boka å fortelle om de kildene 
vi har til denne historia. Til sammen ser det ut til å bli en bok på 
rundt 150 sider

Hvem er forfatterne?
- Litt forenklet så vil Pål Ove Lilleberg tar for seg selve historien, 
mens jeg går nærmere inn i de mange kildene vi har til deler av 
denne historia. Det blir også mange sitater hentet fra de som 
tidligere har skrevet om denne historien, bla lokale forfattere 
som klokker Johan Hestvold, overlærer John Mo, Lars Viggen 
og Ottar Riibe. Ellinor Bustad vil hjelpe oss med en del 
illustrasjoner og tegninger.

Hvem vil gi den ut?
- Viggja vel har sagt at de vil stille seg bak og gi ut boka.

Når blir den utgitt?
- Å kombinere boklansering med en historisk kveld er det vi 
tenker på nå. Det vil si tidligst til høsten eller først til vinter/
våren 2022.
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BARNEsider

ETTER SKOLETID I BUVIKA

LIKER GUD MASKERADE? 

Det er 5. trinn på skolen som har fått et ekstra tilbud om å kom-
me en gang i måneden til menighetshuset. Det startet med at vi 
ønsket å lage et attraktivt tilbud i forbindelse med bibelutdeling. 
Responsen var overveldende og dette ble startpunktet for et bar-
nearbeid som vi ser bærer frukt i Buvika. 

I år er det månedlige samlinger både for 5. trinnet og 6. trinnet.  
På grunn av pandemien må 5. trinnet deles i to grupper for å  
holde gruppene små nok innenfor samarbeid ende kohorter. 
Samling ene er etter skoletid. Det starter med mat og prat. Vi har 
en fortelling der barna er med og dramatiserer, vi synger og leker 
og avslutter med en felles sang der vi stiller oss i ring og synger  
en velsignelse. 

Det er Mari Helgeland som har fått  tildelt en 25 % stilling midler-
tidig fra såkornmidlene i tillegg til trosopplærer midlene på 70 %. 
Det betyr i praksis at hun har tilnærmet full stilling som menighets-
pedagog for øyeblikket. Mari bidrar også inn i konfirmant arbeidet. 

MARI HELGELAND

SVEINUNG TENNFJORD

I fjor søkte kirkelig fellesråd om «såkornmidler» til 
barne- og ungdomsarbeid i Buvika. Dette har ført til at 
aktiviteten på menighetshuset har økt betydelig.

Feitetirsdag kom 21 barn fra 6. klasse 
i Børsa til karnevalsgudstjeneste i 
Børsa kirke. Karneval betyr «farvel til 
kjøtt» og er en fest som arrangeres 
rett før fastetiden. Fastetiden er tiden 
før påske da vi kan forberede oss til å 
høre om det som skjedde med Jesus 
i påska.

Barna kom med ulike utkledninger til 
bedehuset der de fikk pizza. Gudstjenesten 
skulle tas opp i kirka, og barna måtte derfor 
være med og øve inn både sang og drama. 
Teksten som de dramatiserte var om «Den 
fattige enken». 

Jesus sitter i tempelet sammen med disiplene 
og ser på de som gir gaver. Mange rike kom 
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FØRJULS- 
GUDSTJENESTER  
FOR SKOLENE

LYS VÅKEN  
I BØRSA KIRKE

FØRJULS-
GUDSTJENESTER  
FOR BARNEHAGEN

Før jul hadde vi førjulsgudstjeneste for skolene. 
Vi hadde gudstjenester i Børsa kirke, i Skaun 
kirke og det ble holdt flere gudstjenester på 
Buvik skole. Det ble fine møter med barna i før-
julstiden. På gudstjenesten i Skaun kirke hadde 
vi med en gruppe konfirmanter fra Buvika. De 
gjorde en kjempefin tolkning av historien «Papa 
Panovs juledag» av Leo Tolstoj. 

Første helga i advent var det Lys 
våken i Børsa kirke. På grunn av 
korona ble det i år bare invitert 

en klasse fra  Børsa skole slik 
at vi bare  hadde en kohort. 

Det ble en riktig fin helg med 
en flott gjeng 6. klassinger. 

Lørdagen ble fylt med lek og 
moro, gudstjenesteverksted og 
god mat. Søndag ble det en fin 

gudstjeneste der barna deltok med 
sang, dans, drama og forbønn. 

I desember samlet vi barnehagebarn til førjuls-
gudstjenester i Buvik kirke, Børsa kirke og Skaun 
kirke. Vi var også på besøk i Viggja barnehage. 
Barna fikk på gudstjenesten være med på en 
reise gjennom juleevangeliet der prester, diakon, 
menighetspedagog, kantor spilte ulike roller og 
barna deltok med sang og lystenning. Vi er veldig 
glade for at vi fikk møte alle førskolebarn og fikk 
en fin førjulsstund sammen med dere. 

B
A

R
N
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og ga av sin overflod fordi de hadde mange penger. Jesus var ikke 
imponert over de. Men en fattig enke som ga to småmynter fanget 
Jesu oppmerksomhet. Hun hadde nesten ingenting og likevel ga 
hun fordi hun elsket Gud. Denne kvinnen løftet Jesus fram som et 
godt eksempel fordi hun ga forholdsvis mye mer enn de rike. 

I fastetiden blir vi utfordret på å dele. Jesus sier et annet sted at det 
vi gjør mot en som er fattig, sulten eller tørst eller en som sitter i 
fengsel, det gjør vi mot han. Det betyr at Gud liker å kle seg ut. Når 
vi ser en som er fattig blir vi utfordret til å dele og tenke at det er 
Gud vi hjelper. 

Etter gudstjenesten ble det godteri og pinjata som alle ungene fikk 
slå på. Ut kom det sjokolade da det endelig gikk hull på pinjataen. 
Det var mange fornøyde barn som gikk hjem den kvelden fra 
Børsa kirke. Og vi gledet oss over at vi kunne være sammen! 
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Kirkevergens
HJØRNE         

Endring har vært et begrep som har fått en ny betydning hos oss på kirkekontoret. Det har det siste året 
vært stor endring i aktivitetsnivået i alle våre kirker. Antallsbegrensninger, smitteverntiltak og nasjonale, 
regionale og lokale tiltak har satt begrensninger for vår aktivitet.

Skaun kirkegård
Rydding på kirkegården  

man 10. mai  
kl  17.00 

Ta med rive og stol.  
Servering av kaffe.

DUGNADER

Samtidig har vi gjennomført begravelser, konfirmant-
undervisning, dåpshandlinger og en del alternative 
gudstjenester inne og ute med antallsbegrensninger. I den 
siste perioden med «nedstenging» har heldigvis arbeid 
opp mot barn og unge blitt prioritert fra nasjonale føringer. 
Trosopplæringsarbeidet har dermed gått sånn noenlunde 
normalt med smitteverntiltak og samling i kohortgrupper.

Vi har sannelig blitt flinke i endring og omstilling. 
Medarbeiderne på kirkekontoret har kastet seg rundt og 
tilpasset seg de hyppige tiltak, føringer og forskrifter som 
plutselig dukket opp. Det er vanskelig å si hvordan aktiviteten 
frem over vil bli, men vi tar høyde for at mange av de tiltakene 
som vi har i dag blir videreført ut våren. Menighetsrådene 
har allerede nå bestemt å flytte alle vårens konfirmasjoner til 
høsten. 

Og i skrivende stund arbeides det på nasjonalt plan for å 
omgjøre vedtakene om at kirkens benker skal få en annen 
definisjon. Noe jeg håper og tror på, når vi nå er inne i denne 
tøffe tiden, betyr fellesskapet ekstra mye. Det å kan samles 
fysisk, gi og dele sakrament og støtte hverandre er av stor 
betydning. Med riktig smitteverntiltak på plass har jeg tro på at 
nytt reglement må bli mer logisk.

Kirkekontoret har også fulgt rådhusets tiltak, og har i perioder 
vært kontrollert åpent. Her har det tidvis vært hjemmekontor 
for de som har hatt mulighet for dette, mens kirkevergen 

og sekretær har delvis vært til stede for den daglige driften. 
Service overfor publikum, brukere, håndverkere og gravere 
har medført et behov for tilstedeværelse på kontoret, noe jeg 
mener vi har klart å opprettholde.

Vi har sluttført noen prosjekter, mens andre står for døren. 
Utvidelsen av Buvik kirkegård har en del utfordringer med 
dårlig grunnforhold, noe som tilsier at vi kanskje må utføre 
andre tiltak for å få inn våre behov. Arbeidet er kommunalt 
«eid» og kommunens saksbehandler jobber sammen med HR 
Prosjekt AS med å finne de beste løsningene.

Det ble bevilget midler i forbindelse med budsjett 2021 til en 
urnelund ved Børsa Kirkegård. Arbeidet med dette prosjektet 
er nå startet og en egen komite er opprettet. Planen er å få 
etablert en navnet og anonym urnelund ved kirkegården i 
løpet av 2021. Vi har noe ledig areal for urnenedsettelse og 
en egnet plass for et felles minnesmerke. Jeg opplever en 
større etterspørsel etter dette og ser nå at vi kan etablere 
dette i første omgang ved Børsa kirkegård og deretter er dette 
planlagt i forbindelse med utvidelsen ved Buvik kirkegård.

Det meste av vinteren ligger bak oss, og vi har varmere tider 
i vente. Rundt om på kirkegårdene har det til dels vært mye 
tele i bakken som resulterer i at gravmonumenter blir stående 
skjeve og i fare for å velte. Minner alle festere om deres ansvar 
i forbindelse med sikring av minnesmerke. Om det er noe dere 
lurer på er det bare å ta kontakt med oss på kirkekontoret.

Torgeir Sørhaug
Kirkeverge
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SLEKTERS GANG

DØPTE

BØRSA 
29.11.20 Mille Larsen Tangstad
29.11.20 Rikke Kulbrandstad Skogseth
29.11.20 Sivert Kuvås Hestetun
29.11.20 Signe Haugrønning  

(døpt i Byneset kirke)
24.01.21 Eilev Hovland Brovold

BUVIK
17.01.21 Haftor Belsås

SKAUN
24.01.21 Johan Krangsås Jensen
21.02.21 Vilde Johanne Aalmo Sundseth

DØDE

BØRSA 
26.11.20 Erik Olav Aarvik f: 1920
18.01.21 Torfinn Nygård f:1947 
08.02.21 Terese Olsen f: 1974  

(bisatt på Orkanger)

BUVIK
21.11.20 Jan Reidar Hovin f: 1954
29.12.20 Anette Harang f: 1933
05.01.21 Rolf Einride Snøfugl f: 1944
11.01.21 Petra Fjøseide f: 1925
27.01.21 Otto Andreas Holberg f: 1944
31.01.21 Jon Klefstad f: 1941

SKAUN
28.11.20 Borghild Finholt f: 1921
29.12.20 Borgny Morken f: 1928

VIGDE
 

Helse- og oppvekstfag
Idrettsfag
Studiespesialisering

Trenger du å få gravd ut tomt til hus, 
hytte eller næringsbygg, bygge ny vei, 
grave grøft eller drenering?
Da er vi din samarbeidspartner!

MJUKLIA 50 år  
i 2021!

Dette vil bli feiret gjennom hele året
på forskjellig vis.

Vi kan røpe at det blir FEST 13.6 og
KONSERT i selveste Nidarosdomen 18.6. 

med bl.a. Helene Bøksle, Olav Syrstad
og Nidarosdomens guttekor

JUBILEUMSBOKA
vil bli ferdig på nyåret – OG:

Du kan gi boka som julegave allerede i år!
ved å kjøpe et gavekort kr 300

Ring eller meld til 90162225 / 45429691

Vi er her.Vi er her.
Alltid.Alltid.

22 40 00 4022 40 00 40
kirkens-sos.nokirkens-sos.no

Klubbkvelder på 
Børsa bedehus 
kl. 19.30
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Menighetsbladet
659195

Børsa menighet
112753

Buvik menighet
23999

Skaun menighet
537750

GUDSTJENESTER  
i Skaunmenighetene

4. søndag i faste 
SØNDAG 14. MARS
Skaun kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste  
Sveinung Tennfjord/ 
Mari Helgeland

TORSDAG 18. MARS
Fredly folkehøgskole kl. 13
Påskegudstjeneste 
med Fredlyelevene 
v/Wiebke H. Hummelgård

Maria budskapsdag
SØNDAG 21. MARS
Ingen gudstjenester i Skaunmenighetene 

Palmesøndag
SØNDAG 28. MARS 
Børsa kirke kl. 11
Høymesse  
Sveinung Tennfjord

Buvik kirke kl. 13
Gudstjeneste  
Sveinung Tennfjord

Skjærtorsdag
TORSDAG 1. APRIL
Buvik kirke kl. 19
Gudstjeneste m/nattverd  
Sveinung Tennfjord/ 
Mette Goa Hugdal

Langfredag
FREDAG 2. APRIL
Børsa kirke kl. 11
Pasjonsgudstjeneste  
Wiebke H. Hummelgård

Påskedag
SØNDAG 4. APRIL
Børsa kirke kl. 11
Høytidsmesse  
Wiebke H. Hummelgård

Skaun kirke kl. 13.30
Høgtidsmesse  
Wiebke H. Hummelgård

2. påskedag
MANDAG 5. APRIL
Ingen gudstjeneste i Skaunmenighetene

2. søndag i påsketiden
SØNDAG 11. APRIL 
Skaun kirke kl. 11
Gudstjeneste  
Sveinung Tennfjord 

Buvik kirke kl. 13
Dåpsgudstjeneste  
Sveinung Tennfjord 

3. søndag i påsketiden
Søndag 18. april
Ingen gudstjenester i Skaunmenighetene

4. søndag i påsketiden
SØNDAG 25. APRIL 
Børsa kirke kl. 11
Gudstjeneste m/nattverd  
Wiebke H. Hummelgård
Årsmøte

Mottaker
Firma
Att Ola Nordmann
Adresse
Adresse

Avsender
Bedrift
Adresse
Adresse

60
 m

m
10 mm

10 mm

10 mm 10 mm
Avsender:

Skaun kirkekontor,

Postboks 26,

7358 Børsa,

NORWAY

Retur: Skaun kirkekontor, Postboks 26, 7358 Børsa, NORWAY

www.kirken.no/skaun

Med forbehold om endringer! Vennligst se hjemmeside for oppdatert informasjon.


